
 
Katowice dnia 29.11.2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
w postępowaniu nr 4/ZP/AT/2024 prowadzonym w trybie podstawowym z art. 275 ust.1 uPzp 

pn.  „Zakup instrumentów i akcesoriów muzycznych dla Filharmonii Śląskiej im. Henryka 
Mikołaja Góreckiego – kontrabas, fortepian cyfrowy”. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1650) Zamawiający 
informuje, że w dniu 29 listopada 2024 roku o godz. 12:05 dokonano otwarcia ofert w postępowaniu 
nr 4/ZP/AT/2024 pn. „Zakup instrumentów i akcesoriów muzycznych dla Filharmonii Śląskiej im. Henryka 
Mikołaja Góreckiego – kontrabas, fortepian cyfrowy”.  

Otwarcie odbyło się na portalu: www.platformazakupowa.pl 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 4 uPzp, przed otwarciem ofert poinformował na platformie zakupo-
wej, że na sfinansowanie zamówienia przeznacza kwotę 147 600,00 zł, w tym na część 1: 127 920,00 zł, 
na część 2:  19 680,00 zł. 

 

W wyznaczonym terminie do dnia 29.11.2024 r. do godz. 12:00 wpłynęły 3 oferty zestawione w poniższej 
tabeli w kolejności złożenia na Platformie zakupowej:  

Nr  
Nazwa i adres  
Wykonawcy 

Nr części 
zmówienia 

Wartość  
netto zł 

Wartość 
brutto zł 

Termin 
dostawy  

Okres 
gwarancji  

1 
Tronus Polska Sp. z o.o. 
01-237 Warszawa, Ordona 2a 
NIP 5272680141 

Część 1: 
Kontrabas 

145 770,00 179 297,10 - 
24  

m-ce 

Część 2: 
Fortepian cyfrowy 

129 889,00 159 763,47 - 
24  

m-ce 

2 
Pianina.pl Henryk Kuźnik 
43-200 Pszczyna, Górnośląska 40 
NIP 6460007171 

Część 2: 
Fortepian cyfrowy 

15 500,00 19 065,00 
06.12. 
2024 

24  
m-ce 

3 
Arnold Röhrich 
46-042 Szczedrzyk, Lipowa 8 
NIP 9910307421 

Część 1: 
Kontrabas 

102 000,00 125 460,00 
20.12. 
2024 

24 
m-ce 

 
Warunki płatności zgodnie z SWZ – 14 dni od daty otrzymania prawidłowego dokumentu sprzedaży. 

 

 

 

http://www.platformazakupowa.pl/

